EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 26 de Janeiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: NORDESTE (São Mateus)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 05/02/2018 de 14h00 as 16h00

114 Vanderclaudia De Almeida Duarte 753793

115 Evanice Ferraz De Souza Alves 766283

116 Efigenia Maria Cezario Coimbra 771055

117 Janine Da Silva Francisco 784393

118 Willian De Oliveira Mello 773861

119 Loide Bueno Gonçalves 768090

120 Gracirleia Rodrigues Bom Fim Silva 762817

121 Rondnely Silvares Dos Santos 793954

122 Shirlene Martins De Oliveira Terra 780681

123 Josenizia Araujo Morati 788421

124 Rozilene Rodrigues Da Silva 756708

125 Aparecido Ramos 764430

126 Eliane Ferreira Laranjeiras Dos Santos 774803

127 Verginia De Oliveira Rossone 762643

128 Luciene De Souza Passos Silva 762085

129 Wania Gomes Camara 771461

130 Joelma Lima Dos Santos 762388

131 Roziane Rocha Do Nascimento 754329

132 Natalia Cesario 789400

133 Blenda De Oliveira Gongor 775494

134 Ana Cláudia Mathias Rosa 757966

135 Luzia De Fatima Beltrame Bulhões 783241

136 Maria Do Carmo Oliveira 786054

137 Zenaide Lopes Cunha 765611

138 Anaildes Francisca Dos Santos 792991

139 Celia Francisco Santana 762209

140 Rozana Dos Santos Claudiano 771905

141 Neilza Romao Borgess 762667

142 Aparecida Fernandes Vieira Gama 791122

143 Rosecléia Da Silva Câmara 787738

144 Marinalva Dias Dos Santos Cruz 779239

145 Raquel Celeste Manoel 778184

146 Valdiana De Souza Almeida 780971

147 Claudia Martins Geraldino 772993

148 Dulcineia Vieira Souza 783529

149 Cremilda Santos Da Rosa De Souza 794249

150 Elaine Kelly Santos De Paula Gomes Souza 773106

151 Marilda Santos De Jesus 776635

152 Eduardo De Assis 764403

153 Dilma Dos Santos Monteiro 792891

154 Edileuza Dos Santos Cunha 777702

155 Ariadna Leite Guimaraes 794506

156 Gabriel Jose Dos Santos 790541

157 Aparecida Silva 763070

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

6 Ana Cristina Magalhães Costa 780774